

HP VANDMEJSLING ApS

CVR-nr.: 29407932

Herman Bangs Vej 11
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2022

Timo Tapani Jaakkola
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HP VANDMEJSLING ApS
Herman Bangs Vej 11
4100 Ringsted

CVR-nr: 29407932
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er under afvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en solvent likvidation i 2022.

Finland den / 2022

Timo Tapani Jaakkola

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -95.546 | -97.641 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -9.900 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -95.546 | -107.541 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -402 | -492 |
| Ordinært resultat før skat | | -95.948 | -108.033 |
| Årets resultat | | -95.948 | -108.033 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -95.948 | -108.033 |
| I alt | | -95.948 | -108.033 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 0 | 30.375 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 30.375 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 30.375 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.000 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 16.585 | 23.011 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 2.299 |
| Tilgodehavender i alt | | 21.585 | 25.310 |
| Likvide beholdninger | | 18.244 | 80.492 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 39.829 | 105.802 |
| AKTIVER I ALT | | 39.829 | 136.177 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -90.693 | 5.255 |
| Egenkapital i alt | | 34.307 | 130.255 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.400 | 2.800 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.122 | 3.122 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.522 | 5.922 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.522 | 5.922 |
| PASSIVER I ALT | | 39.829 | 136.177 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret